
KAYSERİ KADI BURHANEDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

ADAY ÖĞRENCİ BÖLÜMÜ 

Mesleki tanıtım, rehberlik ve yönlendirme çalışmaları kapsamında okul/kurum resmi internet sayfasında 

"Aday Öğrenci" başlığı altında oluşturulacak bölümde yer verilecek içerik aşağıda listelenmiştir. Her okul 

kendi programına uygun olarak içerik ve tanıtım başlıkları belirleyebilecektir. 

 

Okulumuz Türkiye’nin ilk açılan Sağlık Meslek Liselerindendir. Donanım ve Öğretmen eksiğimiz yoktur. 

Öğretmenlerimiz tecrübeli ve mesleki yeterlikleri üst düzeydedir. 

İlimizde sağlık kuruluşlarında öğrencilerimiz gerek işletmede meslek eğitimi, gerekse çalışma hayatına tercih 

edilmektedir. 

Okul program türleri 

ANADOLU TEKNİK PROGRAMI: LGS Sınavı ile (Merkezi Yerleştirme Puanı ile 30 öğrenci alınmaktadır. 

ANADOLU MESLEK PROGRAMI: Mahalli Yerleştirme ile (Ortaokul Başarı Puanı ile 102 Öğrenci Almaktadır. 

SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI 

Mevcut Dallar 

Hemşire yardımcılığı Dalı 

Ebe yardımcılığı Dalı 

Sağlık Bakım Teknisyenliği Dalı 

Okulun varsa işbirliği yaptığı veya yürüttüğü projeler, protokoller: yok 

Okul proje okulu ise proje bilgileri: Proje Okulu Değil. Ancak sınavla öğrenci alana Anadolu  

Teknik Programı yer almaktadır. Sınavsız öğrenci de almaktadır. 

Eğitim öğretim şekli ( Normal-İkili Öğretim ): Normal  

Öğrenci türü (Kız-Erkek-Karma): Karma 

Pansiyon olup olmadığı, pansiyon türü, barınma koşulları: Yok. Pansiyon ihtiyacı olan öğrenciler ilçemizdeki 

diğer özel ve resmi parasız ve paralı pansiyonlardan, yurtlardan yararlanabilmektedir. 

Okulda bulunan alanların tanıtım bilgileri: 

SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI 

Hastanın beslenmesini sağlama, bilgisayar ofis programlarını kullanma, sağlık hizmetlerinde etkili iletişim 

kurma, insan vücudunun anatomi ve fizyolojisini tanıma, mesleki hak ve sorumluluklar doğrultusunda 

çalışma, hastanın tıbbi bakımını destekleme, hastanın kişisel bakımını yapma, hasta/yaralıya ilk yardım 

uygulama, aseptik tekniklere uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, doğum öncesi izlem 

ve doğuma yardımcı olma, kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardımcı olma, yenidoğan ve 

çocuk sağlığını koruma, özel bakım uygulamaları yapma, mesleki temel uygulamaları yürütme ile ilgili bilgi, 

becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

Alanın Altında Yer Alan Dallar 

Ebe Yardımcılığı,  Hemşire Yardımcılığı,  Sağlık Bakım Teknisyenliği, dallarında eğitim  



Eğitim ve Kariyer İmkânları 

Meslek liselerinin Sağlık Hizmetleri alanından mezun olanlar, “Yükseköğretime Geçiş Sınavı’nda başarılı ise 

lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili programlarına devam edebilirler veya bu alana en 

yakın programların uygulandığı meslek yüksekokuluna ek puan alarak sınavla yerleşebilirler. 

Kamu-özel ayrımı olmaksızın hastaların bulunduğu ve sağlık hizmeti veren, tüm işletmelerde, huzurevlerinde, 

fizik tedavi ve rehabilitasyon merkezlerinde, evde bakım hizmetleri veren işletmelerde, görüntüleme ve tıbbi 

laboratuvar merkezlerinde çalışabilirler. 

Alanlara ait dal listesi ve dalların özellikleri: Sağlık Hizmetleri Alanın Altında Yer Alan Dallar 

Ebe Yardımcılığı, 

Hemşire Yardımcılığı, 

Sağlık Bakım Teknisyenliği 

Öğrencilerin staja gönderildiği kurumların bilgileri 

Devlet Hastaneleri, Eğitim Araştırma Hastaneleri, Şehir Hastaneleri, Üniversite Hastaneleri, Özel Hastaneler  

Mezuniyet sonrası iş bulma imkânları ve okuldan mezun olmuş ve alanında çalışan öğrenci bilgileri, İşkur 

aracılığı ile KPSS puanına dayalı devlet kadrolarına atanabilmektedirler. Özel Sağlık Kuruluşları ile anlaştıkları 

takdirde sağlık elemanı olarak çalışabilmektedirler. 

Alana ait okul/kurumda yapılan uygulama örnekleri (resim-video vb) 

Ulusal /Uluslararası yarışmalarda elde edilen başarılar: 

Okulumuz her yıl AB projelerine başvuru yapmaktadır. Bu güne kadar Okulumuz 2 AB projesi uygulamış, 2 

projeye de ortak olarak katılmıştır. Bu projelerde onlarca öğretmen ve öğrencimizi Avrupa ülkelerinden 

İspanya, Kanarya Adaları, Portekiz, Polonya gibi ülkelere götürmüş ve öğrencilerimize ilgili ülkelerde ki sağlık 

kuruluşlarında eğitim ve staj yaptırmıştır. 

Yükseköğretime yerleştirme oranları: % 35 - 45 

Tanıtım, rehberlik veya yönlendirme için iletişim numaraları: 

Web sitesi: http://kadiburhaneddinmtal.meb.k12.tr 

Telefon: 03522228870 

Belge geçer: 03522313179 

Okula kayıt koşulları, kayıt için gerekli belgeler: Anadolu Teknik Programında Sağlık Hizmetleri Alanına LGS 

sınavı ile 30 öğrenci alınmaktadır.  

Anadolu Meslek Programına Sınavsız mahalli yerleşmeden Ortaokul Başarı Puanı ile 102 öğrenci alınacaktır.  

Ulaşım imkânları: 

Adres: Tacettin Veli Mahallesi Şiremenli Cad Ortaokul Sokak No.1 MELİKGAZİ / KAYSERİ 

Merkezde Valiliğe 1 km uzaklıkta olup şehrin her yerinden Otobüs ve Tramvay ile ulaşım sağlanabilmektedir. 

Staj/beceri eğitimi bilgileri: 

Kamu-özel ayrımı olmaksızın sağlık hizmeti veren tüm işletmelerde 12. Sınıfta haftada 3  

gün Staj/beceri eğitimi yapabilmektedirler. 



 



 

 



 


